ovog ugovora utvrđeni su projektnom i ponudbenom 
dokumentacijom-troškovnikom i Izvođač od nje ne smije odstupati bez izričitog pisanog naloga 
Naručitelja.

Članak 3.
Ukupna ugovorena vrijednost radova iz članka 1. Ovog Ugovora, a prema ugovornim troškovnicima 
iznosi:

2.481.654,00 EUR
(slovima: Dva milijuna četristoosamdesetjedna tisuća i šestopedesetičetiri eura),

U ugovorenoj vrijednosti radova prema ugovornim troškovnicima nisu sadržani troškovi poreza na 
dodanu vrijednost (PDV).

u cijenu iz stavka 1. ovog članka uključeni su svi troškovi rada, dobave i ugradnje materijala, 
rada strojeva, vertikalnog i horizontalnog transporta, korištenja prometnica, pristojbi, poreza, režijski i